



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10.11.2023 г. № 854

О внесении изменений в Постановление
Администрации Октябрьского
муниципального района от 04.07.2018 г. № 515

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрация Октябрьского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Развитие образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. № 515 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «2892089,08» заменить цифрами «2900273,15», цифры «1251801,99» заменить цифрами «1259986,06», цифры «262877,73» заменить цифрами «271061,80».

1.2. В разделе VI муниципальной программы:
во втором абзаце цифры «2892089,08» заменить цифрами «2900273,15»,
цифры «262877,73» заменить цифрами «271061,80».

1.3. В разделе VI муниципальной программы:
в таблице 4 в строке «Направление 1. Обеспечение доступного качественного общего и дополнительного образования» цифры «2817486,23» заменить цифрами «2825519,45», цифры «251230,69» заменить цифрами «259263,91»;

в таблице 4 в строке «Направление 3. Обеспечение доступности дополнительного образования и развитие системы поддержки одаренных детей»
цифры «3172,69» заменить цифрами «3363,54», цифры «318,97» заменить цифрами «509,82»;

в таблице 4 в строке «Направление 5. Формирование здоровьесберегающих и безопасных условий организации образовательного процесса» цифры «54975,03»
заменить цифрами «54935,03», цифры «7743,66» заменить цифрами «7703,66».

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:

в пункте 2 цифры «185082,02» заменить цифрами «191138,57»;

в пункте 2.1 цифры «3605,04» заменить цифрами «3705,04»;
в пункте 2.3 цифры «14428,58» заменить цифрами «15496,35»;
в пункте 3.1 цифры «16858,75» заменить цифрами «17297,69»;
в пункте 3.2 цифры «5359,46» заменить цифрами «5536,22», цифры «15167,86»
заменить цифрами «11129,02», цифры «18838,90» заменить цифрами «14747,25»;
в пункте 3.3 цифры «1624,43» заменить цифрами «5663,27», цифры «0»
заменить цифрами «4091,65»;
в пункте 9.1 цифры «104,04» заменить цифрами «304,04»;
в пункте 16 цифры «1390,49» заменить цифрами «1383,69»;
в направлении 1 в строке «Итого по направлению» цифры «485835,59»
заменить цифрами «493868,81»;
в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе
Районный бюджет цифры «251230,69» заменить цифрами «259263,91»;
в пункте 33 цифры «16,00» заменить цифрами «50,00»;
в пункте 33.1 цифры «153,97» заменить цифрами «358,82»;
в пункте 37 в столбце «2023 год» цифры «84,00» заменить цифрами «36,00»;
в направлении 3 в строке «Итого по направлению» цифры «318,97» заменить
цифрами «509,82»;
в направлении 3 после строки «Итого по направлению», в том числе
Районный бюджет цифры «318,97» заменить цифрами «509,82»;
в пункте 51 цифры «417,60» заменить цифрами «367,60»;
в пункте 52 цифры «1170,00» заменить цифрами «1180,00»;
в направлении 5 в строке «Итого по направлению» цифры «7743,66» заменить
цифрами «7703,66»;
в направлении 5 после строки «Итого по направлению», в том числе
Районный бюджет цифры «7743,66» заменить цифрами «7703,66»;
в строке «Всего по муниципальной программе» цифры «497482,63» заменить
цифрами «505666,70»;
в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Районный бюджет
цифры «262877,73» заменить цифрами «271061,80».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
муниципального района

М.И. Молчан